~MO?'Mmnomina exstant apud 7'7ofZoa!r~M~Hsupra p. C99 g~ ~yj. 2) Cf. jMC. Capit.
7~ ~80 s. v. poenitentia.
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Ista denique est vera intentionis meae puritas devotaque professio in pressuris

quam non tantum iam tribus confessoribus, sed omnibus Christi fidelibus notissimam
esse cupio, quorumque mentis et precibus ultra profuisse debitis in negotiis me posse
nequaquam dubito, memor de praeteritis praesentibusquo atque futuris visibilibus in-

visibilibusque on'ensionum periculis, quamdiu fuero, fiduciam iiabens semper in Deo
salvatore nostro. Quodsi quem supradicta conscriptio sine certo crimine formata

9 tirmavi] Ebo qmmdsm episcopussubscripsi, quae supra p. 70~ jf' (v. etiantn. 6.) 2~
Mtt'cntMHtur,hoclocodesM?t<sicut supray. !'9r ~3et infra 808 l. 12. 24 potentium ex poenitentium
corr.& 29 devota & 31 utHioremqne]vitioremqne& 37 meae add. e <'ont.
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Ego Ebo indignus episcopus, reeognoscens fragilitatem meam et pondera peceatorum meorum

testes eonfessores meos, Aiulfum videlicet archiepiscopum et Badaradum episcopum necnon et
Modoinum4 episcopum constitui miL: iudices delictorum meorum et puram ipsis confessionemdcdi,

quaerens remedium poenitendi et salutem animae meae, ut recederem ab officio et ministerio

pontincali, quo me rccognosco esse indignum, et alienum me reddens pro reatibus meis, in

quibua me peccasse eecreto ipais confeesus eum, eo scilicet modo, ut ipsi sint testes alio succe-
dendi et consecrandi subrogandique in loco meo, qui digne praeesse et prodesse possit ecclesiae,
cui hactenus indignus praefui; et ut inde nullam repetitionem aut interpellationem auctoritatc
canoniea facere valeam, manu mea propria subseribens firmavi.

Nonne ego hanc conscriptionem mea ex parte inviolatam servavi? Cur ergo, si
canonice esse potuit, septenni fere iam spatio transacto, ibi aliquis consecratus non

fuit? Ecclesia utique ipsa, cui praefueram, pro qua et vexabar, variis pressuris afflige-

batur et ipsa, iam alienis commissa visibilibus invisibilibusque hostibus laceranda,

compulit me ad talia evadendi necessaria argumenta, ImitabHem Dominum demonstrans,

qui manus persequentium vitare volens a~co?~«' se et exivit de templo, sanctumque se- Job.s,59.

cutus Abraliain, qui in periculis a praelatione uxoris suae se magis maluit excusare ct.Gen.M,

quam cum rapacibus avidissimis manibus litigare. Praeva!u!t ergo plus debito repeten-
tium multitudo quam mea solius quiescendi devotio, unde et praedicti tres consules